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pendia T, bona vacantia ¥, & quz ut ab indignis 3, legibus auferun-
tug, ifi 4 que fpecialiter quibusdam conceduntur : bona contrahentium in-
effis s nuprias, condemnatorum ¢ & profcriptorum, fecundum quodin
cenititutionibus cavetur, angariacum 3, parangariarum ; & plau-
{trortlEid , & navium prafiationes, & extraordinaria 0 collatio ad felicil-
limam*regalis numinis expeditionem ; poreftas confticuendorum 7 magi-
ftratuum ad juflitiam expediendam : argentavie 12 & palatia in 13 civitari-
bus confuetis: pifcationum '4 reditus & falinazum 5, & bopa committen-
tiun crimen majeftaris 16, & dimidium 17 thefauriino loco Czfaris inventi,
non dataopera, velluco religiofo s fidata opera, totum ad eum pertinear.

TIT. EVIL
QVOT TESTES SUNT NECESSARII AD PROBAN-
DAM FEUDI INGRATITUDIREM,
Ad probandam ingratindinem delidi , quingue tefies requiruntar idenes, opinio-
nis integra s &r manifefie probantes. Bald, -
~Imperator #ENR1eus Augult, Univerfo populo, &c. ;
1 vafalius inhoneflis fa&tis argue indecentibus machinationibus domi-
aum fiem offenderis; infidiisque eam clandeftinis vel manifeftis appeti-
verir, vel inumicis *# ejus fuas amicitias copulaverit, atque in aliis fic ™9
verfatus eft, ut potiusinimicus quam fidelis effe credatur, vel fi enm eu-
eutbitaverie 29, feu in campeflri bello funm deminum reliqueric: feudo pri-
vabitar. Quod non obtinere fancimu‘s,mﬁ %umque 21 geltibus fumme at-
gque intepre opinionis probatum fueric manifefte. Dat. 22 g, Idus Augufti
feliciter,

a7 udh € R 0 DN
DE 33 NOTI1IS FEUDORTU M.

Otandum eft in feudo qued de cavena 24 {eu camera dicitur, non'de-
| bere darinifi 25 eum fit in camera, vel cavena, unde {olvi poffit: vel
filta evacuara fit cavena fine culpa pramifforis, expz&andum efl, do-
nec iterum de cavena vel de camera dari poffit, 1 Dominum autem
feadi dare pofieintelligitur, omnr 3¢ erealieno dedufto. Nonenim Equum
eft quem videre egentem, quem prius habuitin conjugem 37, [vel amicum. }
3. ¢y Uod 28 autem parestantum debeant interefle inveftiture feudi, & non
alii: hoctune 9 verum eft, cum deminus vafallos alios 30 habuerit,
Aliogui adhibcag dx_)minus quos me}io IES poterit, libe_ro_s tamen argumenta-
sione legis de ultimis volunratibus, i Lombarda 3 fclll-c_etr.lia_ quae digit , 51
quis donatienem facere volueric defuis rebus alicui, vel invelticuram : adhi-
beat fibi de patentibus 32 fuis (& per eandem legemjurant ) diios teftesido-
neos, vel wes, vel plures.  Pluralis enim logudo , duorum 33 numero con-